
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609) 
w związku z § 13 ust. 1 i 2 oraz § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 
Gostyńskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radnego Rafała Nowaka na przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia 
Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/27/2015 Rady Gminy Piaski z dnia 27 marca 2015r. w sprawie powołania 
przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania 
Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8474C82C-DFAE-40D2-9E68-7A2D77E3D878. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Rada Gminy Piaski uchwałą wyraziła wolę utworzenia i przystąpienia do „Stowarzyszenia Wspierania 
Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego”. Zgodnie z z § 13 ust. 1 i 2, § 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia 
Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, Rada Gminy Piaski organ stanowiący samorządu 
terytorialnego, w tym przypadku Rada Gminy Piaski  powołuje przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego 
Zgromadzenia Członków  Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. W związku 
z powyższym podjęcie tej uchwały jest konieczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8474C82C-DFAE-40D2-9E68-7A2D77E3D878. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


